回 覧

令和 5年 5月 1日

/主r Fヨ  ́β、 上ヒ 1豊
= /、|」__ ■、ィ Vノ  E] .1噸  ヽ ‐ ｀

日本赤十字社名張市地区

地 区 長 北 川 裕 之

<公 印 省 略 >

令和 5年度 赤十字社活動資金募集の協力について (お願い)

皆様方には、平素から赤 |― 字事業推進に格別のご支援ご協力を賜 り、厚 く御礼申

し上げます。

日本赤十宇社では、 5月 1日 から全国一斉に 「赤十宇運動月間」を展開 し、赤十

字の理念 と活動内容をより多くの皆様に知っていただくとともに、赤十字の活動を

財政的にささえてくださる「赤十字活動資金」のご協力をお願いしています。
「赤十字活動資金」とは、赤十字が行 う人道的な諸活動にご賛同いただき、年額

500円 以上を目安 として拠出していただく資金のことをいいます。

赤十字社は人道・博愛の精神に基づき、世界の各地における戦争や災害、病気な

どで苦 しんでいる人々に救援の手を差 し伸べています。また、国内では、災害発生

時の救護活動や医療、血液事業の推進、救急法・幼児安全法等の講習会の開催など

幅広い分野で活動 してお り、赤十字の行 う人道的事業に対する人々の期待 と要望は

ますます高まっています。

こうした期待に応えるための活動は、毎年皆様からご協力いただいてお ります活

動資金により支えられています。

つきましては、ご多用中誠に恐縮に存 じますが、本運動の趣 旨 。目的をご理解い

ただき、活動資金へのご協力を賜 りますようよろしくお願い申し上げます。

【お問い合せ】

日本赤 卜宇社三重県支部名張市地区 事務局

名張市丸之内79番地 名張市総合福祉センターふれあい内

社会福祉法人名張市社会福祉協議会 地域福祉課 地域福祉係

電 話 :63-1111

回

覧